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kritiği olmak üzere 13 adet kıymetli çalışmadan oluşmaktadır.  

Mustafa Salih EDİS’ in ‘’Kerrâmiyye’nin Kelâmî ve Fıkhî Meselelere 
Yaklaşımı’’ isimli çalışması Kerrâmiyye’nin kelâmî ve fıkhî meseleler 

hakkındaki görüşlerini ayrıntılı olarak incelemektedir. Arş. Gör. Mustafa CAN’ 
ın ‘’H. 25 Şaban 1189/ M. 21 Ekim 1775 Tarihli Mihmandar Masraf Defteri 

Üzerine Bir Değerlendirme’’ isimli makalesi Osmanlı mihmandar geleneği 
hakkında önemli bilgiler içermektedir. Yusuf YARALIOĞLU’ nun ‘’ Dini 
Sosyalleşme Sürecinde Dini Eğitim Kurumları ve Suriyeli Sığınmacılar ‘Kilis 

Örneği’ ‘’ adlı araştırması Suriyeli sığınmacıların, dini eğitim kurumlarının göç 
sonrası farklı bir toplum içerisinde nasıl bir değişim süreci izlediği üzerinde 
durmaktadır. Arş. Gör. Nurdan YAĞLI’ nın ‘’ Gaziler ve Yakınlarının Manevi 

Bakım İhtiyaçlarının Belirlenmesine Yönelik Nitel Bir Araştırma’’ isimli 
makalesi gaziler ve yakınlarının, gazi olma ve bundan sonraki hayatlarına 

devam etme noktasında ne tür manevi bakım ihtiyaçlarının olduğunu tespit 
etmeyi amaçlamaktadır. Dr. Öğr. Üy. Aydın KUDAT ve Öğr. Gör. Amir 
BARADAY’ ın ‘’ Kur’anı Kerim ve Hz. Peygamber’in Hadislerindeki Nefsanî 

Hitâp’’ adlı incelemesi insanoğlunun bütün çeşitleriyle nefsanî boyutunu 
tasvir eden söz konusu hitaba ışık tutmayı amaçlar. Alan MAAROUF’ un ‘’ 
Iraklı Şairlerin 20. Yüzyıl Başlarında Batılı Güçlerin Arap Topraklarını İşgali 

Karşısındaki Tutumu’’ isimli Arapça olarak hazırladığı çalışması 20. Yüzyıl 
başlarında Arap ülkelerine gerçekleştirilen batı işgali ve Iraklı şairlerin işgale 

karşı tutumlarını konu alır. Büşra ORTAKAYA “Kur’an’da Yeniden 
Sosyalleşme” adlı makalesinde yeniden sosyalleşme kavramının Kur’ani 
izdüşümlerine projeksiyon tutma amacındadır.  

Nico Stehr ve Alexander Ruser’ a ait olan ‘’Teknisyenler, Danışmanlar ve 
Anlam Üretenler Olarak Sosyal Bilimciler’’ başlığıyla Arş Gör. Mehmet Emin 

SARIKAYA’ nın İngilizceden Türkçeye çevirdiği makale sosyal bilim bilgisinin 
toplumun yapısındaki rolü hakkında, temel bilimsel yaklaşımlardan üç başlık 
halinde bahsetmektedir. S. Bänziger, J. Janssen ve P. Scheepers’e ait olan ‘‘ 

Seküler Bir Toplumda Dua: Dua Uygulamaları ve Türleri Üzerine Ampirik Bir 
Araştırma’’ başlığı ile Fatma KIRMAN tarafından İngilizceden, Türkçeye 
çevrilen makale Hollandalıların dua uygulamalarına odaklanmaktadır.  

Doç. Dr. Behlül TOKUR, Jonathan LİVİNGSTON’ ın ‘’Martı’’; Arş. Gör. 
Hüseyin Şıra, Ahmet KARATAŞ’ ın ‘’ Son Hâfız-ı Kütüblerden Şâir Bekir Sıdkı 

Sencer’’; Şeyma MONİS, Lev TOLSTOY’un ‘’İtiraflarım’’; Hümeyra Ahsen 
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MUHAMMED’in ‘’ El- Mevsû’atu’l- Yusufiyyetu fî Beyâni Edilleti’s- Sûfiyyeti’’ 
anılan her biri çok değerli olan eserleri bu sayımızda kritik etmişlerdir. 

Dergimizin bu sayısının ilim camiamıza, özellikle İlahiyat Fakültesi hoca 
ve öğrencilerine faydalı olmasını temenni ediyoruz. 
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